

## قابل توجه کلیه شرکت کنندگان در فراخوان آزمون عوامل اجرایی حج ۱۳۹۵

سلام علیکم

احتراماً با توجه به تصمیمات اتخاذ شده و هماهنگی های صورت گرفته در خصوص آزمون عوامل اجرایی حج ۱۳۹۵ مقرر گردیده است :

**زمان برگزاری آزمون :** در ساعت ۱۴:۳۰ روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۰۲

**مکان برگزاری آزمون :** بجنورد ۳۲ متری شهدا - چهارراه سجادیه (پایین تر از آینه خانه )  
خیابان آیت ا.. بجنوردی دبیرستان تیز هوشان

به صورت همزمان در مرکز استان برگزار شود. از این رو موارد زیر جهت اطلاع رسانی به عوامل شرکت کننده در آزمون و اقدام مقتضی اعلام می گردد :

➤ **افرادی می توانند در آزمون شرکت کنند که واجد شرایط بوده و در سامانه کارگزاران تایید شده باشند.**

➤ کلیه شرکت کنندگانی که در یک آزمون ثبت نام نموده اند می بایست مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال (۱۵۰,۰۰۰ ریال) و شرکت کنندگانی که در دو آزمون ثبت نام نموده اند مبلغ دویست و پنجاه هزار ریال (۲۵۰,۰۰۰ ریال) به حساب شماره ۲۱۷۳۷۷۸۰۱۳۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه حج و زیارت کد ۳۰۴ ، بابت هزینه برگزاری آزمون کارگزاران حج تمتع سال ۱۳۹۵، واریز و فیش مربوطه را (با نوشتن نام و نام خانوادگی داوطلب روی فیش) در روز آزمون به مسئول حوزه امتحانی تحویل نمایند.

➤ دو جلد دفترچه سوالات یکی ویژه معاونین و دیگری ویژه عوامل طراحی شده است. هر دفترچه شامل یکصد سوال بوده و زمان پاسخگویی به سوالات هر دفترچه نود دقیقه می باشد.

➤ سوالات احکام و مناسک فقه حنفی و فقه شافعی براساس آمار اخذ شده، تکثیر و خارج از دفترچه توسط ناظر اعزامی توزیع خواهد گردید.

➤ با توجه به اینکه تعدادی از معاونین در آزمون عوامل نیز شرکت نموده اند. این افراد می بایست پس از پایان آزمون اول و جمع آوری کلیه پاسخنامه ها، در آزمون دوم شرکت نمایند.

➤ هر داوطلب همان آزمونی را می بایست شرکت کند که در پاسخنامه برای او چاپ شده است.

➤ هر داوطلب الزاماً می بایست در همان سمتی که در کارت شرکت در آزمون برای او درج گردیده است، شرکت نماید.

➤ شرکت کنندگان می بایست برای اخذ کارت ورود به جلسه آزمون از روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۰/۲۹ به سامانه آموزش به آدرس [edu.haj.ir](http://edu.haj.ir) مراجعه و پس از ثبت شماره فیش واریزی در سامانه نسبت به چاپ کارت خود اقدام نمایند.

➤ چنانچه داوطلبی خواستار تغییر محل آزمون از یک استان به استان دیگر باشد باید مراتب را حداکثر تا تاریخ ۹۴/۱۰/۲۶ بصورت مکتوب به مدیریت حج و زیارت استان اعلام نماید.

➤ همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه عکس دار جهت تطبیق عکس با چهره شرکت کنندگان الزامی می باشد.